ПРОТОКОЛ № 4

Учредительного собрания регионального отделения Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство»

в городе федерального значения Санкт-Петербург.

Санкт-Петербург

29 января 2019 года

Присутствовали Учредители:

- Медведев Никита Васильевич
- Сальваторе Алексей Сергеевич
- Данилов Владислав Александрович

Председатель собрания: Медведев Никита Васильевич Секретарь собрания: Данилов Владислав Александрович Подсчет голосов осуществлял: Медведев Никита Васильевич

Кворум набран согласно Уставу

повестка дня:

- О создании регионального отделения Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство» в городе федерального значения Санкт-Петербург.
- 2. Об одобрении Устава Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство».
- 3. Об избрании членов Совета Отделения Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство» в городе федерального значения Санкт-Петербург.
- Об избрании Председателя Совета Отделения Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство» в городе федерального значения Санкт-Петербург.
- По первому вопросу повестки дня выступил Председатель Верховного Совета Организации Медведев Никита Васильевич, который предложил создать региональное отделение Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство» в городе федерального значения Санкт-Петербург. Голосовали «за» единогласно

Решили: Создать региональное отделение Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство» в городе федерального значения Санкт-Петербург, далее по тексту настоящего протокола именуемое «Отделение».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Учредитель Данилов Владислав Александрович, который предложил одобрить Устав Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство»

Голосовали «за» единогласно

Решили: Одобрить Устав Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство»

По третьему вопросу повестки дня выступил Учредитель Сальваторе Алексей Сергеевич, который предложил избрать Совет Отделения в количестве 2 человек в составе:

Медведев Никита Васильевич Сальваторе Алексей Сергеевич

Голосовали «за» единогласно

Решили: Избрать Совет Отделения в количестве 2 человек в составе:

Медведев Никита Васильевич Сальваторе Алексей Сергеевич **4.** По четвертому вопросу повестки дня выступил Учредитель Медведев Никита Васильевич, который предложил избрать на должность Председателя Совета Отделения Сальваторе Алексея Сергеевича.

Голосовали «за» единогласно

Решили: Избрать на должность Председателя Совета Отделения Сальваторе Алексея Сергеевича.

Решения по всем вопросам повестки дня Учредительного собрания регионального отделения Межрегиональной Общественной Организации «Народное Единство» в городе федерального значения Санкт-Петербург приняты единогласно.	
Mees	/ Медведев Никита Васильевич
(подсчет голосов)	
	A Par
Участники собрания:	/ Сальваторе А.С.
Председатель собрания:	/ Медведев Н.В.
Секретарь собрания:	/ Данилов В.А.

